КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОНАЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская, 91, с. Красногорское  Алтайского края, тел.8 (38535) 22536, 8 (38535) 22771
Р Е Ш Е Н И Е
	25 мая 2023 г.

	№ 31/116

с. Красногорское
О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 977-1002
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  20 и 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Красногорской районной территориальной избирательной комиссии
от 25.05.2023 № 32/114 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 977-1002», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Красногорская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 977-1002 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий 7 июня 2023 г.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Обнародовать настоящее решение на сайте Администрации Красногорского района.
	Председатель ТИК

	Н.Г. Неверова

	Секретарь ТИК

	Е.А. Вожакова

Приложение к решению

Красногорской районной территориальной
избирательной комиссии

от  25.05.2023 №31/116
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 977-1002
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	977
	Гильдерман Анатолий Степанович

	2.
	978
	Квасов Владимир Иванович

	3.
	979
	Морозова Наталья Николаевна

	4.
	980
	Кононова Елена Викторовна

	5.
	981
	Гартман Оксана Владимировна

	6.
	982
	Суртаева Вера Ивановна

	7.
	983
	Омельченко Татьяна Анатольевна

	8.
	984
	Палло Лидия Владимировна

	9.
	985
	Кайгородова Любовь Васильевна

	10.
	986
	Понтелеева Вера Петровна

	11.
	987
	Акпыжаева Светлана Ивановна

	12.
	988
	Фомина Татьяна Викторовна

	13.
	989
	Лихачева Елена Анатольевна

	14.
	990
	Селянина Ольга Васильевна

	15.
	991
	Бакшеева Елена Павловна

	16.
	992
	Колесник Татьяна Викторовна

	17.
	993
	Климова Людмила Деодоровна

	18.
	994
	Неверова Зинаида Викторовна

	19.
	995
	Медяник Любовь Владимировна

	20.
	996
	Лещева Ольга Владимировна

	21.
	997
	Кретинина Ирина Александровна

	22.
	998
	Головина Зинаида Викторовна

	23.
	999
	Ледяева Ася Николаевна

	24.
	1000
	Лященко Тамара Николаевна

	25.
	1001
	Баранова Ирина Александровна

	26.
	1002
	Парфенова Надежда Григорьевна